

Landsskytterstevnet 2024 på Stjørdal

LS 2024 Stjørdal består av skytterlagene
Skjelstadmark, Hegra, Stjørdal og Lånke



Stjørdal 14.12.2023

Til Skytterlag og skyttersamlag i DFS

Lagene bak LS24 vil igjen med stor glede inviterer skyttere og skytterfamilier til Landsskytterstevnet Innendørs (LS Inne) på Stjørdal i tidsrommet 1-4. februar 2024!

Innledende skyting starter torsdag 1. februar og fortsetter lørdag 3. februar. Søndag 4. februar er forbeholdt finaleskytinger. Åpningsseremoni med topp underholdning blir i Stjørdalshallen fredag 2. februar kl 18.00.

LS Inne arrangeres i Stjørdal med de samme skytterlagene som sto bak LS 2018 - skytterlagene Stjørdal, Lånke, Skjelstadmark og Hegra, og LS Inne i 2023. LS Inne i 2023 ble en stor suksess med veldig god deltagelse og vi håper vi at skytternorge igjen slutter opp om arrangementet, og at vi får vist frem mangfoldet i skyteaktiviteter innen DFS. Mangfoldet er nå økt, i og med at vi også igjen inkluderer nybegynner ungdom og kikkertklassen. Disse 2 klassene ble for første gang integrert i LS sammenheng i 2023 og er en berikelse for hele skytternorge. Nybegynnere fra 10 år og kikkertskyttene kan under LS Inne ligge på samme lag som skytterkonger og verdensmestere, og dette er unikt i idrettssammenheng.

Skytingen og alle finalene foregår på arena Stjørdalshallen som ligger i Stjørdal sentrum. Det er svært godt med parkeringsplasser nært arena. Stjørdalshallen er tilrettelagt for publikum med tribuner nært opptil skytterne, og har blant annet vært i bruk ved landskamp i håndball og andre større idrettsarrangementer og messer. Publikum nært standplass vil være noe nytt innen DFS, noe som kan få frem følelser man ellers kun får i VM og OL.

Påmelding til Landsskytterstevnet Innendørs

Siden oppstarten av påmeldingen har det vært stor påmelding av ca. 2500 skyttere. Det er per nå kun enkelte plasser ledige etter frafall. All påmelding til LS Inne gjøres på Mitt DFS.

Skyteprogram

Innledende 25-skudd med fortløpende 5-skudds Ola Five-skyting.

Det vil bli gjennomført en lagskyting for skytterlag med 3 skyttere på hvert lag. Det vil være en begrensning på at hvert skytterlag kun kan melde på 3 lag pga. kapasitet.

Det vil også som på LS utendørs være finaler i alle mesterskapsklasser. Vinneren i hvert mesterskap får tittelen «Landsmester».

Det vil bli 1/3 klassevis premiering på innledende skyting og Ola Five medalje til 1/3 klassevis premiering for Ola Five-skyting. Premier vil bli spesialdesignet for LS Inne av Magnor Glassverk.

Finaler vil fortrinnsvis bli avholdt på søndag. All Lagskyting vil foregå søndag. For nærmere info om skyteprogram og finaler, se Norsk Skyttertidende: [Slik blir LS innendørs](#)

Gavepremier

Vi ber om at skytterlag og skyttersamlag bidrar med en pengesum til gavepremier. Vi ønsker derfor penger som kan innbetales til gavepremiekonto 4465.26.02018. Alle vinnere av gavepremie må hente disse under stevnet.

Utforsk Stjørdal og Midt-Norge under stevnet

Typisk for Stjørdal er nærhet til fjord og fjell, by og land. Stjørdal har flyplass hvor hele verden kan nås, jernbane som knytter landet sammen og E6 som går fra lengst nord til sør i landet samt startpunkt for E14 som går videre østover inn i Sverige. Avstand fra Stjørdal til Trondheim Sentrum er ca 30 km, mens avstand til grense mot Sverige er ca 70 km. I nærheten av Stjørdal er det også muligheter for fine skiturer, lysløyper og lengre turer hvor fjellet åpenbarer seg. Nesten vegg i vegg med arena er det åpen svømmehall fredag og lørdag. Stjørdal er kjent for blant annet LS 2018, Hell Blues festival, opera på Steinvikholmen Slott, arrangør av årlig runde rally VM mm.

Det er flere skytestevner i nærheten under LS. For nærmere info om dette, se påmelding på Mitt DFS.

For ytterligere info og løpende oppdatering om LS Innendørs, se <https://dfs.no/ls2023-stjoerdal-inne> samt Facebook: [Landsskytterstevnet Innendørs 2023 Stjørdal](#).

Skytterlagene Stjørdal, Lånke, Skjelstadmark og Hegra ønsker alle hjertelig velkommen til LS Inne 2024!

Vennlig hilsen

Harald Denstad

Leder Hovedkomite

